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ESTADO DE SERGIPE D

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 016/2017/PMTG'

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos treze dias do més de junho de dois mil e dezessete, s 08h30min (oito horas e trinta minutos),
na sala de licitagio da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getilio
Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equlpe de apoio, designados
pela Portaria GP n° 052, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e julgamento de
licitacdo em epigrafe, que tem por objeto a Contratacdo de empresa especializada para aquisi¢do e
fornecimento parcelado de Oleos Lubrificantes e Filtros, visando atender as necessidades do _
Municipio, conforme condigdes, quantidades e especificagées constante do termo de referéncia —
anexo [ do edital. Ressalvando que Somente poderdo participar desta licitacdo os
Microempreendedor Individual — MET's, Microempresas — ME’s ¢ Empresas de Pequeno Porte —
EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto & documentacgio, constantes deste
Edital e seus Anexos, e que detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto. Em
seguida iniciou os procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas
interessadas em participar deste pregdo, e apds verificar que os representantes credenciados
possuem poderes para oferecer lances e interpor recursos, o pregoeiro solicitou-lhes a “Declaracéo
de cumprimento dos requisitos de habilita¢do”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As
08h50min (oito horas e cinquenta minutos), o Pregoeiro declarou aberta a sessio e encerrada a
admissio de novos proponentes, conforme estabelece o Edital, dando por encerrada a fase de
credenciamento,

MAPA DE CREDENCIAMENTO
N° RAZAO SOCIAL CNPJ " | REPRESENTANTE CPF TELEFONE
B ' ' LAZARO DA T
o1 | ACCIOLY  COMERCIO | o} 434 661/0001-08 CONCEICAO 050.775.745-96 | (79) 99988-0465
EIRELI - EPP
PEREIRA
: . < " ROBSON
0z | ROBSON GUIMARAES | /00039000198 | GUIMARAES DE | 001.233.415-40 | (79) 99965-6678
DE OLIVEIRA - ME . OLIVEIRA

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de precos” e n° 02
“Documentos de Habilitagdo” previstos nos itens 7 e 8 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de precos, informando aos representantes
presentes os procedlmentos a ser adotado durante a sessfo publica do Pregéo, e ressaltou quanto
de sua auséncia na lavratura da ata, ao final da sessdo publica, implicara na preclusido do direito
a recurso e na submissdo ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-se a andlise das proposta de
precos apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliacdo as determinagies editalicias.
Néo obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que atender
todas as especificagdes exigidas, sob pena das sancdes previstas em Edital. As 09h02min (nove
horas e dois minutos). tomada as providéncias anteriores referente ao cadastramento das
propostas, iniciou-se a etapa de negociagdo, em que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar
diretamente com os licitantes credenciados a redugdo dos pregos ofertados nas propostas escritas
dos itens cotados, as nove horas e quinze minutos o Pregoeiro autorizou ao representante da
empresa ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP, a realizar consulta via telefone visando objetivar
os seus lances, porem o Pregoeiro arguiu ao representante que efetuasse a consulta para os
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demais itens no intuito que o procedimento nio se alongar, determinando ent&o um periodo de 10
minutos ao representante que efetuasse a consulta dos demais itens. As 10h40min (dez horas e
quarenta minutos) finalizado a etapa de lances conforme mapa em anexo, o Pregoeiro iniciou a
abertura dos envelopes de Habilitagdo e iniciou a analise das documentacdes previstas em edital.
Concluida anilise verificou-se que as empresas vencedoras encontram-se devidamente
habilitadas atendendo aos requisitos do item 8 do edital, sem mais os representantes nada
tiveram a acrescentar, concordando com a decisdo do Pregoeiro declarando como vencedor as
empresas: ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA- ME - CNPJ: 10.948.832/0001-98,
VENCEDOR DOS ITENS: 2, 8, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32,
33, totalizando o valor global de R$. 13.453,00 (treze mil quatrocentos e cinquenta e trés reais), a
empresa ACCYOLI COMERCIO EIRELI - LTDA - CNPJ: 21.034.661/0001-08, VENCEDOR DOS
ITENS: 1, 4, 5, 7, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, totalizando
o valor global de R$. 39.976,20 (trinta e nove mil novecentos e setenta e seis reais e vinte
centavos), conforme mapa de apuragio em anexo. Concluidos os procedimentos relativo ao Pregio
Presencial 016/2017/PMTG, com base nas atribui¢des descrita no inciso V do art. 8° do Decreto
Municipal n° 21/2010 Regulamento do Pregéo, e considerando que: 1) as propostas das empresas
vencedoras satisfez as exigéncias do edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente
habilitadas; 3) os pregos ofertados estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os
representantes néo expressaram intengdo a recurso. Ato continuo o Pregoeiro arguiu aos
representantes presentes a intencdo de efetuar registro em ata quanto a alguma observacao ou
outro fato. As mesmas ndo manifestaram interesse de efetuar quaisquer registros. As 11h45min
(onze horas e quarenta e cinco minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reuniio.
Nada mais tendo a tratar, lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo
Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiago Silva de Souza
Pregoeizo Oficial

Rosicleide %mgo dos Santos Hiago Tad eis AraQjo
Membro Meéfnbro
LICITANTES:
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

DATA: 18/06/2017

i I
OBJETO: Contrata¢do de empresa especializada p

4,

ara aquisigio e fornecimento parcelado de Oleos Lubrificantes e Filtros, visan:

TIPO: Menor Prego por Item

ITEM 01 - Filtro Hidraulico

p/ P4 Carregadeira

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: wwiwv.tomardogeru.se gov.br

) ] PROPOSTA DE | j ‘ j
r NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGCO DO | 1°RODADA 2 RODADA . 3° RODADA 4* RODADA 5* RODADA | 46" RODADA 7 RODADA 8°RODADA ‘| 9° RODADA 10* RODADA ;
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 RS 540,00 R$270,00 | R$ 250,00 RS 245.00 R$ 230,00 | SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 1.680,00 RS 840,00 RS 269.00 RS 249,90 R$ 244,90 RS 229,90
ITEM 02 - Filtro Lubrificante p/ P4 Carregadeira
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 220.00 RS 55,00 RS 45.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 840,00 RS 210,00 RS 54,90 SEM LANCE
ITEM 03 - Filtro Diesel p/ P4 Carregadeira
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA { 7°RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM 1 .
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 R$ 174,00 R$ 87,00 RS 87.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 1.500,00 RS 750,00 SEM LANCE
ITEM 04 - Filtro Separador de Agua p/ P4 Carregadeira
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA { 4°RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9 RODADA | 10°RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 3 R$ 270,00 R$ 90,00 RS 85,00 RS 84.00 R$ 83,00 RS 80,00 R$ 75,00 R$ 74,00 R$ 70.00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 3 RS 860.00 R$ 120,00 RS 89.50 R$ 84,90 RS 83,90 R 82.90 R$ 79.90 R$ 74,50 R$ 73,50 RS 69,50
ITEM 05 - Filtro de Ar p/ P4 Carregadeira Primério
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3 RODADA 4" RODADA 5° RODADA 6* RODADA 7° RODADA 8* RODADA 9* RODADA 10° RODADA
ITEM
|JROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 1.520,00 R$ 380,00 R$ 350,00 RS 300.00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 R$ 8.000.00 RS 750,00 R$ 379,00 RS 349,00 R$ 299,00
. ) i . ) ) : TTEM 06 - Filtro de Ar p/ Pa Carregadeira Secundario .
PROPOSTA DE 7
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4° RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7° RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA .
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 RS 460,00 R$ 230,00 R$ 220.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 R$ 1.350,00 RS 675,00 RS 229,00 SEM LANCE
. ~ ‘ L - ITEM 07 - Filtro Hidr4ulico p/ Retroescavadeira
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5° RODADA | % RODADA { 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM ;
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 R$ 800,00 RS ~00,00 R$ 350.00 SEM LANCE [ 1o«
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 R$ 2.700,00 R$ 1.350,00 R$ 390.00 RS 345.00
' ) b = 2 ) “ITEM 08 - Filtro Combustivel p/ Retroescavadeira ~
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5"RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8RODADA
ITEM /\ /
-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

{ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA ~ ME 2 [ Rs29000 | R$14500 | Rs140,00 | ] { | 1 T B ]
ACCIOLY COMERCIO EIREL} - EPP 2 1 RS1.32000 | R$660,00 | RS14450 | SEMLANCE ] 1 )| ] 1 1 |
i . ITEM 09 - Filtro de Combustivel p/ Retroescavadeira Cav Curto
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9¢*RODADA | 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 RS 180,00 RS 18,00 RS 15,00
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 10 R$ 4.500,00 R$ 450,00 | SEM LANCE
n - TTEM 10 - Filtro Lubrificante p/ Retroescavadeira R )
@ & B -PROPOSTA DE P : “ x & ] P
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO { 1°RODADA 2 RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | € RODADA | 7RODADA | 8° RODADA | 9"RODADA | 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA ~ ME 3 RS 330,00 RS 55,00 RS 55,00
ACCIOLY COMERCIQ EIRELI - EPP 6 R$ 2.700,00 R$450,00 | SEM LANCE
ITEM 11 - Filtro de Ar p/ Retroescavadeira Primério
. PROPOSTA DE . - .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6'RODADA { 7*RODADA | 8 RODADA | 9'RODADA | 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 1.020.00 RS 255,00 RS 256.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 3.000,00 R$75000 | SEM LANCE
ITEM 12 - Filtro de Ar p/ Retroescavadeira Secundéario
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RoDADA | 4*RODADA | *RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 RS 480,00 RS 240,00 RS 230.00 RS 225,00 ]
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 1.320,00 RS 660,00 R$ 239,90 RS 229.90 SEM LANCE
ITEM 13 - Filtro Hidrdulico p/ Patrol
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO | 1° RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10" RODADA
ITEM .
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 2 RS 1.100,00 RS 550,00 RS 540,00 RS 530,00 RS 520,00 R$ 510,00 RS 500,00 R$490,00 | RS 4R5.00 R$ 480,00 ] H$475.00 RS 470.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 1.680.00 RS 840,00 R$ 549,00 RS 539,00 RS 529,00 R$ 519,00 RS 509,00 R$ 495,00 RS 489,00 RS 484,00 RS 479.00 RS 474,00
. ITEM 14 - Filtro Lubrificante p/ Patrol
1 PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | & RODADA | & RODADA | 7" RODADA | 8'RODADA { 9"RODADA | 10" RODADA
. ITEM ‘
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 6 RS 990,00 RS 165,00 RS 150,00 ]
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 3 RS 2.250,00 RS 375.00 1$ 164.00 SEM LANCE _
] ’ ITEM 15 - Filtro de Ar p/ Patrol Priméario 5N
PROPOSTA DE " i = >
NOME DA EMPRESA QrD VALOR TOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA'| 7°RODADA | 8'RODADA RO‘D% £XopaDA
ITEM | & =\
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 8 RS 2.240,00 RS 280,00 RS 270,00 RS 265.00 R$ 260,00 n_ 3\ | Pl
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 6.000,00 RS 750,00 RS 279,50 RS 269,60 R$ 264,50 | SEM LANCE B ) - §
Rl " . i ITEM 15 - Filtro de Ar p/ Patrol SecundArio ' S,
PROPOSTA DE y D7
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECODO { 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA { 5 RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8"RODADA 1 ¢ RODADA‘Jqo' RODADA
ITEM . =
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 760.00 RS 190,00 RS 185,00 2 VAN
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 2.700.00 R$ 675,00 R$ 189.00 SEM LANCE T A
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ITEM 17 - Filtro Diesel p/ Patrol '

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4" RODADA %° RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8®° RODADA 9* RODADA 10* RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 6 RS 1.650.00 RS 275,00 R$ 270.00 R$ 265,00 R$ 260,00 R$ 250.00 RS 245,00 R$ 240.00 R$ 235,00 R$ 230,00 K$ 225,00 RS 224,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 6 R$ 2.970,00 R$ 495,00 R$ 274,00 RS 269.00 R$ 264,00 R$ 259.00 R$ 249,00 R$ 244,00 R$ 239,00 RS 234.50 RS 229,50 RS 224.50
i B ITEM 18 - Filtro Diesel p/ Patrol Sedimentador i
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1 RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME? 3 % R$ 1.110.00 = RS 370,00 R$ 345,00 RS 330,00 SEM LANCE £ = B PE
ACCIOLY COMERCIO EIRELL - EPP 3 RS 1.485,00 R$ 495,00 R$ 366.00 R$ 344,00 RS 325,00
ITEM 19 - Filtro Lubrificante p/ Veiculos Linha Pesada i
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA { 9°RODADA | 10" RODADA
ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 35 R$ 4.200,00 R$ 120,00 R$ 120,00
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 35" R$ 7.350,00 “ R$ 210,00 SEM LANCE - . - -
ITEM 20 - Filtro Diesel Separador de Agua p/ Veiculos Linha Pesada i
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10" RODADA
. ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 15 R$ 3.000,00 R$ 200,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 15 R§ 8.825.00 R$ 255,00 R$ 199.00
ITEM 21 - Filtro de Combustivel p/ Veiculos Linha Pesada
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3° RODADA { 4°RODADA | 5° RODADA | 6'RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10°RODADA
ITEM )
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 15 RS 1.575.00 R$ 105,00 R§ 105.00
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 15 RS 2.700,00 RS 180,00 SEM LANCE
ITEM 22 - Filtro de Ar p/ Veiculos Linha Pesada Primdria [
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3'RODADA { 4°RODADA { 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10°RODADA |
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 25 RS 4.000.00 R$ 160,00 R$ 150.00 RS 140,00 RS 135,00 R$ 130,00 | R$ 12500 ] SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 25 R$ 6.750,00 RS 270,00 R$ 159,50 RS 149.50 RS 139.50 R$ 134.50 R$ 129,90 R$ 124,90 1
) s ITEM 23 - Filtro de Ar p/ Veiculos Linha Pesada Secundaria . i
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2" RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA { 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 RS 1.300,00 RS 130,00 R$ 100,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELt - EPP 10 RS 2.250.00 RS 225,00 R$ 126.00 SEM LANCE
] ) - ITEM 24 - Filtro Desumidificador “‘ g
PROPOSTA DE \
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4"RODADA { 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | ¢° AD %}A iR
ITEM >
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 R$ 1.530,00 R$ 153,00 R$ 153,00 n “."
[l c 3
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 10 R$ 7.500,00 R$ 750,00 SEM LANCE o 5:
ITEM 25 - Filtro de Diregdo Hidrdulica W} Jb\
PROPOSTA DE Y P
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA 8°RODADA | 9*RPDADA / 16% RODADA
ITEM
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 16 RS 285.00 RS 19,00 RS 19.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 15 RS 11.250,00 RS 760,00 SEM LANCE
ITEM 26 - Filtro Lubrificante p/ Micro Onibus )
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5" RODADA | €' RODADA | 7* RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10°RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME RS 360.00 RS 60,00 RS 50.00 R$ 45,00 R$ 44.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6 RS 640,00 RS 90,00 R$ 59.90 RS 49,90 R$44,90 | SEM LANCE
" & . T - . < & : " - N ¥ ITEM 27 - Filtro Separador de Agua p/ Micro Onibus - &
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1° RODADA 2 RODADA 8 RODADA | 4*RODADA | 6" RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 500.00 RS 125,00 RS 120,00 RS 115.00 RS 110,00 RS 100.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 840,00 RS 210,00 R$ 124,00 RS 119.00 R$ 114,00 K$ 105,00 | SEMLANCE
- o . - . . .. ITEM 28 - Filtro Diesel p/ Micro Onibus -
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1° RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4* RODADA | 5" RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 500.00 RS 125,00 RS 100,00
'ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 1t$ 600,00 RS 150,00 R$ 124.50 SEM LANCE
: S . : ITEM 29 - Filtro de Ar p/ Micro Onibus Primério R A
PROPOSTA DE ’
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4° RODADA | 5" RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM ]
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 8 RS 1.200.00 RS 150,00 RS 140.00 RS 130,00 j
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 2.510,00 RS 315,00 RS 149.90 R$ 139.90 SEM LANCE
. . ITEM 30 - Filtro de Ar p/ Micro Onibus Secundirio !
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 17 RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4* RODADA | 6" RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA { 9".RODADA | 10* RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 4 RS 560,00 RS 140,00 R$ 130.00 RS 120,00 RS 115.00 RS 105,00 RS 98.00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 720,00 RS 180,00 RS 139,00 RS 129.00 R$ 119.00 RS 110,00 R$ 100,00 RS 95.00
) , ITEM 31 - Filtro Lubrificante p/ Linha Leve
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1" RODADA 2*RODADA 3'RODADA | 4"RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA ] 9"RODADA | 10" RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 20 1t$ 440,00 RS 22,00 R$ 19,00 I
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 20 K$ 720.00 RS 36,00 RS 20,00 SEM LANCE ]
) ) ) ITEM 32 - Filtro Combustivel p/ Linha Leve ~ §
PROPOSTA DE ‘ / HE >
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4" RODADA | 5° RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9*Ri @A 10° RODAD&:
ITEM W 2
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 10 KRS 360.00 RS 36,00 RS 34.90 RS 29,90 RS 28,90 R$ 27.40 RS 26,90 RS 25.90 SEM LANCE (X<
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 RS 400,00 RS 40,00 RS 35,00 R$ 30,00 RS 29.00 RS 8,00 RS 27.00 RS 26,00 RS 25.00 o) Pyl
R o i : j ITEM 33 - Filtro de Ar p/ Linha Leve =2 ] O :';
PROPOSTA DE ‘ ‘gg_ e Y
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1° RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4" RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA { 9* RO % 10* RODADAS /
ITEM Dd 34- ‘f,%
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 15 1S 450,00 RS 30,00 RS 30,00 i
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 15 RS 1.440,00 RS 96,00 SEM LANCE //

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DD GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ITEM 34 - Fluido de Freio DOT3 embalagem de 500 ml

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3° RODADA 4* RODADA 5* RODADA | .6* RODADA 7" RODADA 8".RODADA 9* RODADA 10" RODADA
ITEM ) <
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 12 RS 180,00 RS 15,00 RS 14,00 RS 13,60 RS 13.00 RS 12,50 R$ 12.00 RS 11,50 R$ 11.00 R$ 10,00 R$ 9,50 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 12 RS 245,28 RS 20,44 R$ 14.90 RS 13.90 RS 13.10 R$ 12.90 RS 12,40 RS 11.90 R$ 11,40 R$ 10.90 RS 9,90 RS 9,45
- ITEM 36 - Fluido de Sistema de Embreagem DOT4 embalagem de 500 ml H
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5° RODADA 6" RODADA 7* RODADA 8* RODADA 9* RODADA 10* RODADA
. ITEM R
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 12° RS 264,00 r R$22,00 RS 20,80 R$ 19,00 & R$15.00 R$ 14.50 R$ 14,00 SEM LANCE 4 & 11
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 12 KRS 313.56 RS 26,13 RS 21,90 R$ 19,90 RS 18.90 RS 14,95 RS 14.45 RS 13,90
ITEM 36 - Graxa p/ Rolamento Balde de 20 Kg '
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5* RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8* RODADA 9" RODADA 10* RODADA
ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 1 RS 420,00 RS 420,00 RS 395,00 RS 385,00 RS 370,00 RS 374.00 R$ 369.00
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 1 RS 450,00 RS 450,00 R$ 400,00 RS 390.00 R$ 350.00 RS 375,00 R$ 370,00 | SEM LANCE
’ ITEM 37 - Graxa p/ Chassis Balde de 20 Kg
PROPOSTA DE ‘ ] ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2' RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6* RODADA 7* RODADA 8 RODADA 9" RODADA | 10* RODADA |}
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 R$ 2.450,00 RS 245,00 RS 240,00 RS 230,00 R$ 225,00 R$ 200.00 RS 195.00 RS 190.00 R$ 185,00 RS 180.00 RS 175,00 RS 170.00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 10 RS .034.50 RS 303,45 RS 244.00 RS 239,00 R 229 00 RS 224,90 R$ 199.00 R$ 194,90 RS 189.90 RS 184,90 R$ 179,90 RS 174,90
’ ITEM 38 - Arla 32 Balde de 20 Litros
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6° RODADA 7* RODADA 8" RODADA 9" RODADA 10* RODADA
ITEM -
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 40 RS 2.600.00 RS 65,00 RS 60,00 RS 50,00 RS 19.00 SEM LANCE
laccioLy COMERCIO EIRELI — EPP 40 RS 4.320,00 RS 108,00 RS 64.90 RS 59.90 R§ 49,90 RS 38.90 |
ITEM 39 - Oleo HidrAulico 68 Balde de 20 Litros
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4* RODADA | 5" RODADA 6" RODADA 7* RODADA 8" RODADA 9* RODADA 10* RODADA
ITEM
{ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 20 RS 4 800,00 RS 240,00 RS 230,00 RS 220,00 R$ 210.00 R$ 190,00 R$ 180.00 R$ 175,00 R$ 170.00 RS 165,00 R$ 160.00 | SEM LANCE |
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 20 RS 5.760,00 RS 288,00 R§ 239.00 RS 229,00 RS 21450 RE 209.50 RS 189,00 RS 179.50 RS 173.90 R$ 169.90 RS 164,90 R$ 159,90 4
: N . . R IR _ITEM 40 - Oleo p/ Diferencial 140 Balde de 20 Litros . <
PROPOSTA DE | )
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7* RODADA 8° RODADA 9" RODADA 10* RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 10 1t$ 2.950,00 R$ 295,00 RS 250,00 RS 245,00 R$ 240,00 | SEM LANCE _ .
ACCIOLY COMERCIO EIREL} - EPP 10 RS 4.498.70 RS 449,37 R$ 294.50 RS 249,60 R$ 244.50 RS 239,50 ‘
R . : ’ R AL ITEM 41 - Oleo Lubrificante Diesel 16w40 Balde de 20 Litros i
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5* RODADA 6* RODADA 7" RODADA 8' RODADA 9* RODADA m
ITEM a2 RN
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 50 R$ 14.500,00 R$ 290,00 R$ 250.00 R$ 245,00 R$ 240.00 R$ 236.00 R$ 230,00 R$ 225,00 SEM LANCE ’O ﬁ:: "-.i\
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 50 RS 21.097.50 RS 421,95 RS 289,00 RS 249.50 RS 244,50 R$ 239.90 RS 234,90 R 229,90 RS 224,90 I A3 B .
. Y, j . ITEM 42 - Oleo Lubrificante Alcool / Gasolina embalagem de 1 Litro {7 ] | i
PROPOSTA DE . D) . 5%‘
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3* RODADA 4" RODADA 5* RODADA 6* RODADA 7" RODADA 8* RODADA 9" RODADA RO A :
ITEM SO0 P/
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 80 RS 1.360,00 RS 17,00 R$ 15,00 R$ 14.50 R$ 14,00 RS 13.50 RS 13,00 RS 12.50 R$ 12.00 SEM LANCE ~ 2.
ACCIOLY COMERCIO EIREL] - EPP 80 RS 1.771,20 RS 22,14 RS 16,95 R$ 14,95 RS 14.45 RS 13,95 RS 13.45 R§ 12,95 R$ 12.45 RS 12,95
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ITEM 43 - Oleo de Diregao Hidrdulica ATF embalagem de 1 Litro

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO { 1"RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5 RODADA | 6°RODADA | 7 RODADA { 8 RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA |
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 24 RS 480,00 RS 20,00 RS 12,50 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 24 RS 560,38 RS 23,37 RS 19.95 RS 12.45
- i ITEM 44 - Oleo de Caixa de Marcha 90 embalagem de 1 Litro
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1"RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10°RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 48 RS 912,00 RS 19,00 RS 12:60 SEM LANCE « < ) p
'ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 48 RS 1.126,08 RS 23,46 RS 18.95 RS 12,45
ITEM 45 - Oleo de Diferencial 140 embalagem de 1 Litro
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA - ME 24 RS 456.00 RS 19,00 RS 12.50 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 24 RS 663,04 RS 23,46 RS 18,95 RS 12,45

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO -~ TOMAR DO'GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 ~ SITE: wwiv.tomardogeru.se.gov.br

TOMAR DO GERU/SE, 13 DE JUNHO DE 2017.

Tiago $ilva de Souza
Pregoeito dg Municipio




‘ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

do atender as

11* RODADA 12%RODADA | 13" KODADA | 14* RODADA | 15° RODADA | 16* RODADA |+17* RODADA 18* RODADA
11" RODADA 12° RODADA 13* RODADA | 14*RODADA | 15° RODADA | 16 RODADA | 317° RODADA | 18* RODADA
1i* RODADA 12* RODADA 13" RODADA | 14 RODADA | 15" RODADA | 16' RODADA { 17° RODADA | 18" RODADA
11" RODADA 12" RODADA 13 RODADA | 14* RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA | 17° RODADA | 18° RODADA
11" RODADA 12° RODADA | 13* RODADA | 14* RODADA { 15" RODADA | 16° RODADA | i7" RODADA | 18" RODADA
11* RODADA 12 RODADA | 13" RODADA | 14* RODADA | i15* RODADA | 16° RODADA | 17*'RODADA | 18" RODADA
11* RODADA 12* RODADA | 13* RODADA ] 14* RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA { 17° RODADA | 18" RODADA
11* RODADA 12* RODADA 13* RODADA | 14* RODADA | 15" RODADA | 16*RODADA | 17" RODADA | 18" RODADA

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

[
[

—t ]
el
—
b d

11" RODADA 12° RODADA | 13" RODADA | 14° RODADA | 15°RODADA | 16" RODADA | 17 RODADA | 18" RODADA

: . - - N . ) .
> & & & & 3 ES d
11" RODADA 12° RODADA | 13°RODADA | 14" RODADA | 15'RODADA | 16" RODADA | 17" RODADA | 18° RODADA

11" RODADA 12° RODADA 13" RODADA | 14" RODADA | 15" RODADA | 16* RODADA | 17° RODADA | 18" RODADA

11" RODADA 12° RODADA | 13"RODADA | 14" RODADA | 15° RODADA | 16° RODADA | 17" RODADA | 18° RODADA

11" RODADA 12" RODADA 13 RODADA | 14"RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA | 17*RODADA | 18" RODADA

RS 465,00 R$ 460,00 R$ 465,00 R$ 400,00 R$ 390,00 R$ 350,00 R$ 340.00

3

R$ 169,00 RS 464,00 RS 459.00 R$ 450.00 R$ 399,00 R$ 379,00 RS 345.00 SEM LANCE

11" RODADA 12°RODADA | 13" RODADA | 14" RODADA | 15° RODADA | 16" RODADA { 17° RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12° RODADA | 13° RODADA | 14°RODADA | 15" RODADA | 16° RODADA | 17" RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12°RODADA | 13°RODADA | 14°RODADA | 15° RODADA | 16° RODADA | 17° RODADA | 18 RODADA

PRACA GETULIO VARGAS. N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU -'SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 ~ SITE: www tomardogeru.se.gov br
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

11" RODADA 12' RODADA | 13*RODADA | 14° RODADA | 16°RODADA | 16 RODADA | 17" RODADA | 18" RODADA
SEM LANCE
RS 223,50

11* RODADA 12° RODADA | 13" RODADA | 14°RODADA | 15 RODADA { 16" RODADA | 17" RODADA | 18° RODADA
B & s 2 &

11* RODADA 12° RODADA | 13* RODADA | 14" RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA { 17" RODADA | 18* RODADA

11° RODADA 12° RODADA | 13 RODADA | 14* RODADA | 15° RODADA | 16" RODADA | 17" RODADA | 18° RODADA

11* RODADA 12* RODADA | 13° RODADA | 14* RODADA | 15° RODADA | 16" RODADA | 17°RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12° RODADA | 13* RODADA | 14* RGDADA | 16" RODADA | 16 RODADA | 17°RODADA | 18° RODADA
{

11* RODADA 12° RODADA | 13" RODADA { 14 RODADA | 15° RODADA | 16 RODADA | 17°RODADA | 18° RODADA
{

11* RODADA 12° RODADA | 13* RODADA | 14° RODADA { 15" RODADA | 16" RODADA | 17" RODADA | 18*RODADA
[

11* RODADA 12 RODADA | 13* RODADA | -44* RODADA | 15° RODADA | 16" RODADA | 17" RODADA | 18" RODADA

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1901/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

11* RODADA 12* RODADA 13* RODADA | 14*RODADA | 15" RODADA | 16 RODADA | 17 RODADA | 18* RODADA
P T s - & P " 2 *
11* RODADA 12* RODADA ‘ 13* RODADA 14" RODADA 15* RODADA | 16" RODADA | 17 RODADA | 18° RODADA
11* RODADA 12* RODADA 13* RODADA | 14 RODADA 15 RODADA | 16* RODADA | 17 RODADA | 18 RODADA
11* RODADA 12* RODADA 13" RODADA 14* RODADA 15* RODADA { 16" RODADA | 17" RODADA | 18" RODADA |
| 11* RODADA 12* RODADA 13 RODADA | 14" RODADA 15" RODADA | 16° RODADA | 17 RODADA | 18" RODADA
| 11* RODADA 12* RODADA 13* RODADA | 14* RODADA | 15° RODADA | 16* RODADA | 17° RODADA | 18" RODADA
| 1i1* RODADA 12* RODADA 13* RODADA | 14 RODADA 15° RODADA | 16* RODADA | 17 RODADA | 18* RODADA
11* RODADA 12* RODADA 13 ROI;ADA 14* RODADA | 15° RODADA | 16° RODADA | i7* RODADA | 18' RODADA

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

11* RODADA 12° RODADA | 13 RODADA | 14" RODADA | 15° RODADA | 16* RODADA | 17 RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12° RODADA | 13" RODADA ] 14° RODADA | 15" RODADA { 16° RODADA | 17* RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12* RODADA 13" RODADA | 14" RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA { 17° RODADA | 18° RODADA

11* RODADA 12° RODADA | 13° RODADA | 14"RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA | 17* RODADA | 18 RODADA

R$ 165.00 SEM LANCE
R$ 169,90 R$ 164,90

11° RODADA 12 RODADA 13 RODADA | 14° RODADA | 15" RODADA | 16" RODADA { 17" RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12° RODADA 13 RODADA | 14" RODADA | 15° RODADA ] 16* RODADA | 17" RODADA { 18° RODADA

11" RODADA 12° RODADA | 13" RODADA | 14* RODADA | 15* RODADA | 16* RODADA | 17° RODADA | 18" RODADA

11* RODADA 12" RODADA § 13° RODADA | 14" RODADA ] 15" RODADA } 16" RODADA | 17" RODADA | 18° RODADA

11* RODADA 12 RODADA | 13" RODADA } 14" RODADA { 15" RODADA | 16° RODADA | 17° RODADA | 18* RODADA

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

11° RODADA 12° RODADA 13*RODADA | 14°RODADA | 16° RODADA | 16" RODADA { 17°RODADA | 18" RODADA
3
11° RODADA 12 RODADA 13° RODADA 14* RODADA | 15° RODADA | 16° RODADA | 17° RODADA | 18" RODADA
s 2 M = 2
11* RODADA 12° RODADA 13* RODADA | 14" RODADA 15* RODADA | 16° RODADA | 17° RODADA | 18° RODADA

PRACA GETULIO VARGAS. N° 284 —- CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000

‘CNPJ: 13.099.205/0001-18
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TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PREGOS - PREGAO PRESENCIAL N*. 018/2017/pNIGRE.

e B RIET R

s st z 2. SRR )

OBJETO: Contratacio de empresa especializada para aquisi¢io e fornecimento
DATA: 13/06/2017 parcelado de Oleos Lubrificantes e Filtros, visando atender as necessidades do
. . . 1Municipio. . . . . - -
» 4 - . i < 5 - ,, . £
4 . A _ ROBSON GUIMARAES DE| ACCYOLI COMERCIO
ITEM ' ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS  UNID:-| QUANT OLIVEIRA- ME EIRELI - LTDA

. " e [T P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL
1 Filtro Hidraulico p/ P4 Carregadeira Und 2 ] R$0,00 1 R$ 229,90 R$ 459,80 «
2 Filtro Lubrificante p/ P4 Carregadeira Und 4 R$ 45,00 R$ 180,00 | R$ 0,00
3 Filtro Diesel p/ P4 Carregadeira Und 2 R$ 87,00 R$ 174,00 R$ 0,00
4 Filtro Separador de Agua p/ P4 Carregadeira Und 3 R$ 0,00 R$ 69,50 R$ 208,50
5 Filtro de Ar p/ P4 Carregadeira Primario Und 4 R$ 0,00 R$ 299,001 R$ 1.196,00
6 Filtro de Ar p/ P4 Carregadeira Secundirio Und 2 R$ 220,00 R$ 440,00 R$ 0,00
7 Filtro Hidraulico p/ Retroescavadeira , Und 2 ) R$ 0,00 R$ 345,00 R$ 690,00
8 Filtro Combustivel p/ Retroescavadeira Und 2 R$ 140,00 R$ 280,00 R$ 0,00
9 Filtro de Combustivel p/ Retroescavadeira Cav Curto Und 10 R$ 18,00 R$ 180,00 R$ 0,00
10 Filtro Lubrificante p/ Retroescavadeira ) Und 6 R$ 55,00 | R$ 330,00 R$ 0,00
i1 Filtro de Ar p/ Retroescavadeira Primario Und 4 R$ 255,00 ] R$ 1.020,00 R$ 0,00
12 Filtro de Ar p/ Retroescavadeira Secundario Und 2 R$ 225,00] R$ 450,00 R$ 0,00
13 Filtro Hidraulico p/ Patrol Und 2 R$ 340,00 RS 680,00 R$ 0,00
14  |Filtro Lubrificante p/ Patrol Und 6 R$ 150,00 R$ 900,00 7 R$ 0,00
15  |Filtro de Ar p/ Patrol Primario Und 8 R$ 260,00 | R$ 2.080,00 R$ 0,00
16 Filtro de Ar p/ Patrol Secundario Und 4 R$ 185,00 R$ 740,00 R$ 0,00
17 Filtro Diesel p/ Patrol Und 6 R$ 0,00 R$22350| R$1.341,00
18 Filtro Diesel p/ Patrol Sedimentador Und 3 R$ 0,00 R$ 325,00 R$ 975,00
19 Filtro Lubrificante p/ Veiculos Linha Pesada Und 35 R$0,00 | R$120,00] R$ 4.200,00
20 g;lst:zaDlesel Separador de Agua p/ Veiculos Linbha Und 15 R$ 0,00 R$ 199,00 | R$2.985,00
21 Filtro de Combustivel p/ Veiculos Linha Pesada Und 15 o R$ 0,00 R$ 105,00 R$ 1.575,00
22 Filtro de Ar p/ Veiculos Linha Pesada Primaria Und 25 R$ 0,00 R$124,90] R$3.122,50-
23 Filtro de Ar p/ Veiculos Linha Pesada Secundaria Und 10 R$ 100,00 ] R$ 1.000,00 R$ 0,00
24 Filtro Desumidificador Und J 10 R$ 153,00 | R$ 1.5630,00 R$ 0,00
25 Filtro de Direcdo Hidraulica Und ) 15 R$ 19,00 | R$ 285,00 R$ 0,00

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU — SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPIJ: 13.099.205/0001-18 - EMAIL: licitacao@tomardogeru.se.gov.br
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br



TOMAR 00 GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

26 |Filtro Lubrificante p/ Micro Onibus Und 6 RS 44,00 R$ 264,00
27  |Filtro Separador de Agua p/ Micro Onibus Und 4 R$ 100,00 R$ 400,00
28 Filtro Diesel p/ Micro Onibus Und 4 R$ 100,00 R$ 400,00
29 Filtro de Ar p/ Micro Onibus Primério Und 8 R$ 130,00 | R$ 1.040,00
30 Filtro de Ar p/ Micro Onibus Secundério Und 4 R$ 0,00 R$ 95,00
31 Filtro Lubrificante p/ Linha Leve . Und - 20 R$ 19,00 R$ 380,00 | € .
32 Filtro Combustivel p/ Linha Leve ’ Und ) 10 R$ 25,00 | RS 250,00 i
33 Filtro de Ar p/ Linha Leve Und 15 R$ 30,00 R$ 450,00 '
34 Fluido de Freio DOT3 embalagem de 500 ml Und 12 R$ 0,00 . R$ 9,45
35 Fluido de Sistema de Embreagem DOT4 embalagem Und 12 RS 0,00 ' RS 13,90

de 500 m] .
36 Graxa p/ Rolamento Balde de 20 Kg Balde 1 R$ 0,00 R$ 369,00" :
37 Graxa p/ Chassis Balde de 20 Kg Balde 10 R$ 0,00 R$ 164,90 | R$i%649/00
38 Arla 32 Balde de 20 Litros Balde 40 R$ 0,00 R$ 38,90 R$$1:656:00.
39  |Oleo Hidriulico 68 Balde de 20 Litros Balde 20 R$ 0,00 R$ 159,90
40 Oleo p/ Diferencial 140 Balde de 20 Litros Balde 10 ) R$ 0,00 R$ 239,50
41 Oleo Lubrificante Diesel 15w40 Balde de 20 Litros Balde ' 50 R$ 0,00 R$ 224,90
42 O}eo Lubrificante Alcool / Gasolina embalagem de 1 Und 80 RS 0,00 : RS 11,95

Litro )
43 Oleo de Diregao Hidraulica ATF embalagem de 1 Litro Und 24 R$ 0,00 - R$ 12,45 R$:298,80.
44 Oleo de Caixa de Marcha 90 embalagem de 1 Litro Und 48 R$ 0,00 R$ 12,45 R$ 597,60
45 Oleo de Diferencial 140 embalagem de 1 Litro Und 24 R$ 0,00 R$ 12,45 R$ 298,80

TOTAL:.....cccueeeenne R$ 13.453,00 R$ 39‘9;16;20

EMPRESAS VENCEDORAS: ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA- ME - CNPJ: 10.948.832/0001-98, VENCEDOR DOS ITENS: 2, 3, 6, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, totalizando o valor global de R$. 13.453,00 (treze mil quatrocentos e cinquenta e trés
|reais), a empresa ACCYOLI COMERCIO EIRELI - LTDA - CNPJ: 21.034.661/0001-08, VENCEDOR DOS ITENS: 1, 4, 5, 7, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
30, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, totalizando o valor global de R$. 39.976,20 (trinta e nove mil novecentos e setenta ¢ seis reais e vinte
centavos). /.

TIAGO SILVA-DE SOUZA
Pregoeiro Oficial : : ‘

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 —- CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18 - EMAIL: licitacao@tomardogeru:se.gov.br
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

